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Poznań, dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

 

Postępowanie nr AN/ZP/95/22 

 

 

Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

DOSTAWA SPRZĘTU IT w ramach projektu „AEROSFERA 2.0 Aerokosmiczna transmisja danych 

(POLYITAN)” 

 

 

Zamawiający informuje, że po terminie określonym w art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (dalej PZP), wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o 

wyjaśnienie treści SWZ. 

Zamawiający postanowił jednak udzielić odpowiedzi na wniosek Wykonawcy. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

1. Dotyczy wymagania: Macierz musi obsługiwać poziomy RAID 0,1, 5 , 6, 10 

Czy Zamawiający dopuści macierz nowej generacji, która zamiast tradycyjnych poziomów 

RAID 0,1,10, 5 , 6, obsługuje poziomy RAID 1, 5 i 6 w trybie dystrybuowanym (tzw. 

distributed RAID), co oznacza, że w ramach danej grupy RAID, zamiast klasycznego dysku 

hot-spare, jest zawarta przestrzeń zapasowa (tzw. rebuild area), na którą w przypadku awarii 

dysku są odbudowywane dane? Zastosowanie technologii distributed RAID wpływa na 

skrócenie czasu odbudowy danych w porównaniu do klasycznego RAID’u, poprawiając tym 

samym bezpieczeństwo systemu dyskowego. Dodatkowo tryb distributed RAID1 pozwala 

uzyskać podobny efekt jak w przypadku klasycznego RAID1 (przy konfiguracji dwóch 

dysków) oraz RAID10 (w przypadku konfiguracji większej liczby dysków).-S2x. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza macierz nowej generacji, która zamiast poziomów RAID 0, 1, 10, 

5, 6, obsługuje poziomy RAID 1, 5 i 6 w trybie dystrybuowanym (tzw. distributed RAID). 

 

2. Prosimy o doprecyzowanie czy podana przez Zamawiającego oczekiwana pojemność 

macierzy dyskowej (50TB) to pojemność surowa (brutto) czy użyteczna (netto)? Jeśli 

Zamawiający miał na myśli pojemność użyteczną, to prosimy o określenie jaki poziom RAID 

przyjąć do skalkulowania pojemności użytecznej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uściśla, że oczekiwana pojemność macierzy dyskowej (50TB) to pojemność 

surowa (brutto). 

 

 

Mając na uwadze udzielone wyjaśnienia oraz modyfikację treści SWZ, działając na podstawie  

art. 137 ust. 6 PZP, Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

zmieniając termin składania ofert. 

 

Termin składania ofert upływa 22.12.2022 godz. 10:00. 

 

Modyfikacji ulegają zapisy: 

a. W Rozdziale 15 pkt. 15.1 części I SWZ było: 
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15.1. Wykonawca będzie związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia 

11.03.2023. 

 

W Rozdziale 15 pkt. 15.1 części I SWZ jest: 

15.1. Wykonawca będzie związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia 

21.03.2022. 

 

b. W Rozdziale 17 pkt 17.1. części I SWZ było: 

Ofertę należy złożyć do dnia 12.12.2022 r. do godz. 10:00. 

 

W Rozdziale 17 pkt 17.1. jest: 

Ofertę należy złożyć do dnia 22.12.2022 r. do godz. 10:00. 

 

c. W Rozdziale 17 pkt 17.2. części I SWZ było: 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 12.12.2022 r. o godz. 10:15. 

 

W Rozdziale 17 pkt 17.2. części I SWZ jest: 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 22.12.2022 r. o godz. 10:15. 

 

 

Ogłoszenie o sprostowaniu (Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji) zostało przekazane do 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu: 07.12.2022 r. i zostanie opublikowane na 

stronie TED w dniu 12.12.2022 r. 

 

Mając na uwadze, iż termin składania ofert wyznaczony przez Zamawiającego upływa w dniu 

12.12.2022 o godz. 10:00, Zamawiający korzystając z dyspozycji art. 137 ust. 5, udostępnia 

zmiany treści SWZ na stronie internetowej przed publikacją ogłoszenia o sprostowaniu, ale po 

upływie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego 

ogłoszenia. 

 

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 

Wykonawców. 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

Irena Lisowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


